



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย จะดำเนินการจ้างก่อสร้างถนนลาดยางสายโพรงเข้-
หนองไฮเล หมู่ที่ ๓๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) ราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้เป็นเงิน
จำนวน ๑,๐๙๐,๓๖๑.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) นั้น

ดังนั้น อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.
๒๕๖๐ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทรายจึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา
กลางในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์หรือเว็บไซต์ของหน่วยงานเพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจสามารถเข้า
ตรวจสอบได้ รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒



(นายขจรพงศ์ มีชา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ตรวจ
ทราบ	๑๕.๗.๖๒
วาง/พิมพ์	๑๕.๗.๖๒

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางสายโพรงเข้-หนองไฮเล หมู่ที่ 7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 1,085,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป รอยละเอียตก่อสร้างตามแบบแปลน อบต.โคกทราย กำหนดแบบเลขที่ 10/2562 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 435.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,175 ตร.ม. ได้แก่
 1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม จำนวน 2,175 ตร.ม.
 2. งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)บดอัดแน่น ทน 0.15 ม. จำนวน 326.25 ลบ.ม.
 3. งานรองพื้นทาง(หินคลุก)บดอัดแน่น ทน 0.15 ม. จำนวน 326.25 ลบ.ม.
 4. งานไพร้มโค้ด(Prime coat) จำนวน 2,175.00 ตร.ม.
 5. งานผิวจราจร ชนิด CAPE SEAL จำนวน 2,175.00 ตร.ม.
 6. งานตีเส้นจราจร
 - 6.1 งานตีเส้น (Thermo Plastic Paint) สีเหลือง จำนวน 30.00 ตร.ม.
 - 6.2 งานตีเส้น (Thermo Plastic Paint) สีขาว จำนวน 87.00 ตร.ม.
7. ป้ายจราจร แบบ น.1 จำนวน 1.00 ชุด
สัญญาแบบปรับรถควได้ (ค่า K) มาตรฐานฝีมือช่างคุณภาพของผู้ควบคุมงานก่อสร้างของผู้รับจ้างต้องไม่ต่ำกว่า ปวช.สาขาช่างก่อสร้าง กำหนดแล้วเสร็จภายใน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง เบิกจ่าย 1 งวด (งวดสุดท้าย)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 กรกฎาคม 2562 เป็นเงิน 1,090,361 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายวิเชียร ชนะสิทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 2. นายธวัชชัย ปานเขียว ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ
 3. นายศรัณย์ จุลแก้ว ตำแหน่ง นักอำนวยการงานทั่วไปปฏิบัติการ กรรมการ
 4. นางสมถิติ นวลคำ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษานำนาญธาร กรรมการ
 5. นางอุทุมพร พรระตุย ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

លិខិតបញ្ជាក់ការគណនាសំណង

សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ រាជរដ្ឋាភិបាល

លេខសំណង: ០១០២/២០២៤ ចុះថ្ងៃទី ២៤ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២៤

ល.រ	ប្រភេទសំណង	ឆ្នាំ	ចំនួន	តម្លៃសំណង	កម្រិត	កម្រិតសំណង	កម្រិតសំណង
1	សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ	២០២៤	2,172.00	11.00	23,895.30	1,3822	33,229.51
2	សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ (សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ ០.15 ឆ្នាំ)	២០២៤	326.25	488.82	133,377.32	1,3822	181,154.42
3	សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ (សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ ០.15 ឆ្នាំ)	២០២៤	326.25	586.49	121,882.36	1,3822	166,852.51
4	សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ (សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ ០.15 ឆ្នាំ)	២០២៤	2,172.00	28.93	62,422.23	1,3822	85,732.93
5	សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ (សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ ០.15 ឆ្នាំ)	២០២៤	2,172.00	35.93	20,649.23	1,3822	28,510.03
6	សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ (សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ ០.15 ឆ្នាំ)	២០២៤	30.00	250.00	5,400.00	1,3822	7,402.14
7	សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ (សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ ០.15 ឆ្នាំ)	២០២៤	87.00	250.00	21,250.00	1,3822	29,272.41
7	សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ (សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ ០.15 ឆ្នាំ)	២០២៤	1.00	4,040.00	4,040.00	1,3822	5,584.09
សរុប							1,020,301.26
សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ (សំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ ០.15 ឆ្នាំ)							1,020,301.26

- ① លេខសំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ
- ② កម្រិតសំណងសំបុត្របណ្ណាល័យ

០១០២/២០២៤
1,3822

លេខ: ០១០២/២០២៤
 លេខ: ០១០២/២០២៤
 លេខ: ០១០២/២០២៤
 លេខ: ០១០២/២០២៤